
Rada Miejska w Pyzdrach 
Rozszerzona Komisja Budżetowa  

Protokół nr  17  

Z posiedzenia Komisji Budżetowo – Finansowej z udziałem przewodniczących Komisji 

Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i 

Komisji ds. Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, Burmistrza i Skarbnika Pyzdr, które 

odbyło się w dniu 18 grudnia 2020.   

Obrady o godz. 12:00 otworzył Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – 

Finansowej.  

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków Rady Miejskiej: 

1. Stanisław Janiak  

2. Monika Łakoma 

3. Andrzej Łyskawa  

4. Piotr Pilarski 

5. Mieczysław Podlewski  

6. Henryk Pyrzyk  

7. Elżbieta Ratajczyk  

8. Justyna Sosnowska 

Lista obecności stano załącznik do protokołu.  

 

Tematyka posiedzenia:  

1. Wydanie opinii zbiorczej w sprawach zgłoszonych do projektu budżetu na 2021 rok. 

2. Sprawy bieżące 

 

Ad. 1.  

Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej poinformował, że 

członkowie Komisji pozytywnie przychylają się do spraw zgłoszonych do projektu budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2021 rok.  

Andrzej Łyskawa, przewodniczący Komisji ds. Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego powiedział, że projekt budżetu na 2021 rok 

wraz z przedstawionymi poprawkami został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję.  

Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu stwierdziła, że w sprawie budżetu na 

2021 rok opinia Komisji jest pozytywna.  

 



Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej podsumował, że obecni 

na posiedzeniu zapoznali się z opiniami Komisji Rady w sprawie projektu budżetu Gminy i 

Miasta Pyzdry na 2021 rok i nie ma więcej pytań.   

W związku z powyższym zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii zbiorczej w 

sprawach zgłoszonych do projektu budżetu na 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Stanisław Janiak , Monika Łakoma, Andrzej Łyskawa , Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski, 

Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska 

 

Projekt budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2021  rok z uwzględnieniem poprawki wskazanej 

przez Regionalną Izbę Obrachunkową i Burmistrza Pyzdr został zaopiniowany pozytywnie.  

 

 

Ad.2.  

Przemysław Dębski, burmistrz poinformował, że: 

 

Dyrektor ds. technicznych w sprawie budowy gazociągu, potwierdził, że w styczniu 2021 

roku podpisana będzie umowy z firmą z Krosna i rozpocznie się  drugi etap gazyfikacji. To 

będzie całość zadania ale bez przyłączy. Nie będzie ogłaszany przetarg zewnętrzny.   

Przewidywany okres realizacji zadania to 15 miesięcy.  

Gmina wystąpiła z wnioskiem do Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych o 4 mln zł na 

przebudowę Rynku w Pyzdrach, która jest zaplanowana na 2022 rok. Otrzymała 1 mln zł. Za 

tę kwotę planowanych zadań nie da się wykonać. Będzie trzeba szukać innych możliwości 

pozyskania pieniędzy na to zadanie. Dokumentacji jeszcze nie ma, więc będzie można 

zaplanować zadanie według posiadanych możliwości finansowych.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący  Komisji podziękował  

wszystkim za udział w posiedzeniu i o godz. 12
15  

zamknął siedemnaste posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała:  

Anna Lepel  

 


